

KONGRE KARARI

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

II. KONGRE
KARARI

Gençlik

KARAR

Faşizme ve gericiliğe karşı mücadele eden halk güçlerimizin en dinamik kesimlerinden birisini de gençliğimiz oluşturmaktadır. Gençliğimiz, özellikle öğrenci yüksek ve orta öğrenim gençliği, faşist saldırı ve tehditlerine ve törürü ile karşı karşıyadır. Öğrenci gençliğin can güvenliği ve öğrenim özgürlüğü kalmamıştır.

Partimiz öğrenci gençlik içinde sosyalist ve demokratik çabaların güçlendirilmesini gerekli görür. İşçi sınıfı biliminin ve enternasyonalizminin ilkelerine uygun olarak Partimizin öğrenci gençlik içinde sürdürdüğü çalışmalar bu güne değin karşılaştığı engelleri birer birer aşarak kalıcı bir örgütlenmeye ve sağlam bir düzeye ulaşmıştır. Bu sabırlı ve il prensipli çabalar sonucunda, sosyalist emekçi ve öğrenci gençlerin en ileri unsurlarını birarada toplama amaçlayan sosyalist gençlik örgütlenmesi hızla gelişmiş ve özellikle son bir yıl içinde yurt düzeyinde yaygınlaşmış ve büyük bir gelişme perspektifinin eşiğine varmıştır. Varılan bu nokta, Partimizin ve onun şahsında işçi sınıfı sosyalizminin gençlik planında kararlı ve ödünsüz sosyalist çabasının bir ürünüdür.

Kongremiz, sosyalist gençlerimizin örgütlenmesini önümüzdeki dönemde güçlendirmek ve yaygınlaştırmak için tüm Parti örgütlerimize ve gençlikle ilgili görevli arkadaşlarınıza büyük görevler düştüğünü vurgular.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, aynı zamanda yüksek ve orta öğrenim gençliğinin tüm ülke çapında merkezileşmiş akademik-demokratik örgütlenmeleri için çaba göstermeyi ve bu konuda tüm devrimci ve demokratik gençlik güçleriyle işbirliği yapmayı kâhri görür. Kongremiz gençlik içinde ayrı siyasal eğilimlerin kendilerine tavırda bağımlı olarak kurmuş oldukları politik karakterli gençlik örgütlerinin varlığını somut bir vaka olgu olarak nitelerken, bu değişik örgütlerinin bulunmasını, tüm yüksek ve orta öğrenim gençliğini kucaklayacak ve onların mesleki örgütü niteliğini taşıyacak merkezi akademik-demokratik örgütlenmelerine engel teşkil etmediğini belirtir. Aynı şekilde orta öğrenim düzeyinde de merkezi bir demokratik kitle örgütüne gidilmesi gerektiğini savunarak, her iki alanda da, tüm devrimci, ilerici, demokratik gençlik örgütlerine böyle bir merkezileşme için çağrıda bulunur.

ctc